
Andrea Šlechtová
Tel.: +420 704 601 682
E-mail: slechtova@miestate.cz

Číslo nabídky: 0041
black-reality.cz/reality/20195/

 

Prodej rodinného domu 240 m² , pozemek 719 m² ,
v obci Horní Podluží , Ústecký kraj
Horní Podluží, Horní Podluží, Děčín
800 000 Kč
Exkluzívně Vám nabízíme k prodeji RD v obci Horní Podluží, která se nachází v Ústeckém kraji. Celková rozloha pozemku je
719 m², z toho je zastavěná plocha 240 m². Dispozice je 5+1, přičemž, je dům rozdělen na dvě části. Při vstupe do domu je
malá předsíň, po pravé straně se nacházejí 2 průchozí pokoje. Po levé straně je další předsíň, přes kterou se dostanete do
obývacího pokoje a ložnice. V této části se nachází i kuchyň, koupelna se sprchovým koutem a WC. V zadní části domu je
další pokoj a chodba s přístupem na půdu. Dům má v jedné části propadlou střechu. Výhodou je krásny pozemek na klidném
místě. Vesnička se nachází 10 minut od Německých hraníc, 10 minut od Rumburku a 45 minut od Liberce. LV 550 V případě
dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/20195/

